Приложение
 к организационно-технологической модели
школьного этапа ВсОш
2024/2025 учебного года

Заявление участника школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 учебного года
на апелляцию

	Председателю апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

(указать предмет) ________________________________________
ФИО полностью
[bookmark: _GoBack]_______________________________________ ученика _____________ класса
__________________________________________ (полное название образовательного учреждения)

Заявление.

Прошу Вас пересмотреть оценивание (ПЕРЕЧИСЛЯЮТСЯ НОМЕРА ЗАДАНИЙ) олимпиадной работы, так как я не согласен с выставленными мне баллами.
(Участник Олимпиады далее обосновывает свое заявление).
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата                                                                                                            Подпись